

LeBOCK Fodtøj ApS

L. Frandsensvej 2, 5600 Faaborg

CVR-nr. 19 15 68 85

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29/05 2018

Ole Bock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LeBOCK Fodtøj ApS L. Frandsensvej 2 5600 Faaborg
	Telefon: 62682727
	CVR-nr.: 19 15 68 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Ole Bock
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af sikkerheds- og uniformsko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 322.785, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.505.257.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.922.380	2.621
Personaleomkostninger	1	-1.343.415	-1.733
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		578.965	888
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-125.911	-148
Andre driftsomkostninger		-67.731	0
Resultat før finansielle poster		385.323	740
Finansielle indtægter	2	37.499	42
Finansielle omkostninger	3	-1.883	-31
Resultat før skat		420.939	751
Skat af årets resultat	4	-98.154	-172
Årets resultat		322.785	579
Overført resultat		322.785	579
		322.785	579

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		392.625	438
Immaterielle anlægsaktiver	5	392.625	438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.263	460
Andre investeringsaktiver		12.250	12
Materielle anlægsaktiver	6	289.513	472
Anlægsaktiver i alt		682.138	910
Færdigvarer og handelsvarer		2.973.598	2.601
Varebeholdninger		2.973.598	2.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.398	331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		378.227	976
Andre tilgodehavender		41.943	33
Periodeafgrænsningsposter		28.930	37
Tilgodehavender		708.498	1.377
Likvide beholdninger		908.420	1.671
Omsætningsaktiver i alt		4.590.516	5.649
Aktiver i alt		5.272.654	6.559

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		4.305.257	3.982
Egenkapital		4.505.257	4.182
Hensættelse til udskudt skat		102.098	129
Hensatte forpligtelser i alt		102.098	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.064	833
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.307	16
Selskabsskat		125.070	91
Anden gæld		399.858	1.284
Kortfristede gældsforpligtelser		665.299	2.248
Gældsforpligtelser i alt		665.299	2.248
Passiver i alt		5.272.654	6.559
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	3.982.472	4.182.472
Årets resultat	0	322.785	322.785
Egenkapital 31. december	200.000	4.305.257	4.505.257

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.094.415	1.396
Pensioner	157.011	200
Andre omkostninger til social sikring	62.606	48
Andre personaleomkostninger	29.383	89
	1.343.415	1.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.800	7
Andre finansielle indtægter	26.699	35
	37.499	42
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.883	31
	1.883	31
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	125.070	91
Årets udskudte skat	-26.916	81
	98.154	172

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris 1. januar	455.000
Kostpris 31. december	455.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	16.875
Årets afskrivninger	45.500
Af- og nedskrivninger 31. december	62.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december	392.625

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Andre investeringsakti ver kr.
Kostpris 1. januar	1.077.249	12.250
Tilgang i årets løb	265.000	0
Afgang i årets løb	-625.000	0
Kostpris 31. december	717.249	12.250
Af- og nedskrivninger 1. januar	616.844	0
Årets afskrivninger	80.411	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-257.269	0
Af- og nedskrivninger 31. december	439.986	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	277.263	12.250

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse. Huslejeforpligtigelsen er opgjort til t. kr. 72 og har en restløbetid på 3 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
